
Referat - møte i FAU ved Nordseter skole 
Onsdag 12.03.2025 kl. 17:00-18.30 

Sted: Personalrommet, Nordseter Skole 
 

1. Godkjenning av innkalling 

a. Ingen innvendinger til innkalling eller agenda. Det var representanter fra trinn 

nødvendig for beslutning, i tillegg til Terje Vigdal fra skolens ledelse. 

 

2. Orientering fra skolens ledelse v/Terje Vigdal 

Ifm. styring av læringsbrett er informasjon om bruk av jamf tilgjengelig skolens nettside. 

Jobber med leverandør for bedre styring og UX. Informerer i ukesbrev om bruk av jamf til 

foreldre. Jobber videre med filter for sperring av domener mm. 

Arrangement mellom Munkerud og Nordseter for 7. trinn foreslås flyttet til etter oppstart i 

høst. FAU utsetter arrangement til etter oppstart høst, fortrinnsvis medio september.  

3. Status fra gruppene til orientering og diskusjon 

a. Fakkeltog (9.trinn) 

i. Innhold på skolen ifm. mangfoldsdagen videreføres, fakkeltog som tidligere 

gjennomført utgår til fordel for alternativ løsning TBA.  

b. Trafikk (1.trinn) 

i. Overført og kontroll på vakter.  

c. Sparkesykkelvakt (7.trinn) 

i. Avklart fordeling med 7. trinn, starter etter påske 2025, skolemelding sendt 

med informasjon til foreldre i mars. 7. trinn og 6. trinn dekker vakter 

innledningsvis. 

d. Natteravn (8. trinn) 

i. Status som før og erfart positiv effekt av natteravn. Jobber med rekruttering 

fortsatt. 

e. Skoleball (10. trinn) 

i. Erfaringsdokument oppdatert. Noe lavere oppmøte enn forventet men 

meget godt gjennomført med godt arrangement. 

f. 17.mai (3. trinn) 

i. Godt i rute og iht. planen.  

 

4. Eventuelt / annet 

Alternativ aktør til skolefoto er FAU positiv til.  
Foredragsholder til høsten i støttes av FAU med en plan for. 
Spørsmål til skolen om innstilling til tastatur og bruk av dette i skolen overlevert Terje i møte.  
 
 

  



Nordseter Skole FAU, skoleåret 2024/2025: 

 

FAU leder: Christopher Brekke 

Sekretær: Christopher Brekke 

Økonomi: Hilde Åsheim 

 
FAU representant 1. trinn (na) 

 Thomas Idem, thomas@idem.no 

 Vara: Mette Mortensen, mettemortensen05@gmail.com  

 

FAU representant 2. trinn (tilstede) 

 Beate Stordal Ulset, beastordal@hotmail.com 

 Vara: Iris Furu, irisalicevf@gmail.com  

 

FAU representant 3. trinn (tilstede) 

Hanne Rødal Svendsberget, hanne.svendsberget@gmail.com  (2A)   

Vara: Christopher Brekke, brekke@semway.no  (2C)  

 

FAU representant 4. trinn (na) 

Hilde Ragna Åsheim, hilde.asheim@danone.com 

Vara: Line Skullerud, line.skullerud@gmail.com  

 

FAU representant 5. trinn: (tilstede) 

Una Haug Andersen, unahaug@gmail.com  

Vara: Christopher Brekke, brekke@semway.no  

 

FAU representant 6. trinn (tilstede) 

Ole Sommer Erichson, ole.sommer-erichson@outlook.com  

Vara: NA,  

 

FAU representant 7. trinn (tilstedet) 

Sabrina Rykke, sabrina.rykke@gmail.com  

Vara: NA,  

 

FAU representant 8. trinn (tilstede) 

Thomas Hauge, haugeth@gmail.com  

Vara: Dagfinn Engelstad, Dagfinn.engelstad@handelsbanken.no 

 

FAU representant 9. trinn [tilstede) 

Christine Loven, christine.loven@vinetum.com 

Vara: Lisa Börjesson, borjessonlisa@gmail.com  

 

FAU representant 10. trinn (tilstede) 

Inger-Lise Fritzen, inger-lise.fritzen@osloskolen.no   

Vara: NA   
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